nüfus sayımında gayrimüslim bir tane mahalle bulunmakta olup sadece 6 erkek nüfusun bulunduğu
bir aile Ali Fakih Mahallesinin Müslüman ahalisini teşkil etmektedir. Martlı, Yenice, Börekçiler,

Karaoğlan, Eski Kuyumcular, Kasablar mahallelerinde gayrimüslimler ile Müslümanlar beraber
yaşamaktadırlar. Zübeyde Güneş Yağcı-Serdar Genç, H. 1256/ M. 1840-41 Tarihli Balıkesir Nüfus
Defteri (Değerlendirme ve Transkripsiyon, Bursa 2013, s. 50.
22 Sosyal dayanışmaya en iyi örnek sadaka taşlarıdır. Zenginlerin mallarının bir kısmını fakirlere,
onları kırmadan ulaştırmak sadaka taşının temel felsefesini oluşturmaktaydı. Böylece alan fakir ise